

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dot. postępowania przetargowego na Zakup usługi Asysty Technicznej i Konserwacji (ATiK) oraz Rozszerzonej Asysty Technicznej, zmiana modelu licencjonowania na „Unlimited License Agreement” oraz dostawa nowych licencji Oracle lub równoważnych

- I.** Centrum Informatyki Resortu Finansów informuje, iż otrzymało pytania i udziela na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

Proszę o potwierdzenie czy poprawne jest rozumienie paragrafu 6, punkt 4 w załączniku C, że dostęp do kodu oprogramowania, w tym wypadku do celów diagnostycznych, jest konieczny do realizacji całego zakresu zamówienia, w tym Rozszerzonej Asysty Technicznej (w całym jej zakresie m.in. 2000 godzin, pracy koordynatora), a nie tylko wybranych części specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostęp do kodu oprogramowania jest wymagany do realizacji całego zakresu zamówienia, w tym Rozszerzonej Asysty Technicznej.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie czy poprawne jest rozumienie paragrafu 6, punkt 4 w załączniku C, że nieograniczona możliwość korzystania z narzędzi serwisowych jest równoznaczna z korzystaniem z narzędzi i usług na poziomie producenta oprogramowania dla całego zakresu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić czy nieograniczona możliwość korzystania z narzędzi serwisowych jest równoznaczna z korzystaniem z narzędzi i usług na poziomie producenta oprogramowania. Prace określone w Umowie Wykonawca musi realizować z uwzględnieniem zapewnienia wszystkich niezbędnych uprawnień prawno-autorskich, które są konieczne do ich realizacji.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, iż procedura producenta oprogramowania Oracle wymaga dostarczenia przez Wykonawcę dokumentu podpisanego przez Zamawiającego o nazwie Zamówienie Klienta

Końcowego, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dokument taki podpisze i załączy do umowy po uzgodnieniu jej z Wykonawcą, który będzie realizował przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna treści dokumentu Zamówienie Klienta Końcowego, w związku z tym nie może potwierdzić, ani też zaprzeczyć, iż taki dokument podpisze i załączy do Umowy.

Pytanie nr 4:

W SIWZ, ROZDZIAŁ XXVI. KRYTERIA OCENY OFERT, punkt 3 jest:

Termin konwersji i dostawy Oprogramowania (T)

Zasada oceny ofert według kryterium Termin konwersji i dostawy Oprogramowania

- ☐ w przypadku **zaoferowania 14 dniowego** terminu Wykonawca otrzyma 0 pkt,
- ☐ w przypadku **zaoferowania 10 dniowego terminu Wykonawca otrzyma 10 pkt**,
- ☐ w przypadku zaoferowania 7 dniowego terminu Wykonawca otrzyma 20 pkt,

Jeśli Wykonawca nie zaznaczy w Formularzu ofertowym oferowanego terminu konwersji i dostawy Oprogramowania przyjmuje się, że **oferuje 10 dniowy termin konwersji i dostawy i Wykonawca otrzyma 0 punktów** w kryterium „Termin konwersji i dostawy Oprogramowania”.

Informacje dotyczące terminów konwersji i dostawy jakie oferuje Wykonawca nie będą podlegały uzupełnieniu i nie będzie można uzyskać dodatkowej liczby punktów w powyższym kryterium w wyniku złożenia wyjaśnień w tej kwestii przez Wykonawcę po otwarciu ofert.

W wyżej wymienionym postanowieniu SIWZ jest niespójność dotycząca punktacji za zaoferowanie 10 dniowego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia punktacji przyznanej w kryterium oceny ofert a jedynie poprawił omyłkę w opisie gdy Wykonawca nie zaznaczy w Formularzu ofertowym oferowanego terminu konwersji i dostawy Oprogramowania i ujednolicił zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie. Zmiany wprowadzono kolorem **czerownym**.

II. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie .

DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Piotr Gnich
/ podpis na oryginale/